

RECEBEMOS DE DATA CONTROL INFORMATICA LTDA - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 09/04/2026 - DEST. / REM.: CELIA MARIA MARTINS - VALOR TOTAL: R\$ 32,00		NF-e Nº 000004396 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DATA CONTROL INFORMATICA LTDA - ME AV. DR EDUARDO DO AMARAL LYRA, 1155 - CENTRO - CEP:14900-205 - ITAPOLIS - SP TEL: (16)3262-1365		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000004396 fl. 1 /1 SÉRIE 001		
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135261349072579 09/04/2026 15:14:30		CHAVE DE ACESSO 3526 0412 2635 9700 0146 5500 1000 0043 9617 9263 3887 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 375001790117	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 12.263.597/0001-46	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CELIA MARIA MARTINS			CNPJ / CPF 56.424.673/0001-23		DATA DA EMISSÃO 09/04/2026
ENDEREÇO RUA EDUARDO ROSSATO, 95			BAIRRO / DISTRITO JARDIM MARIA LUIZA I	CEP 14914-262	DATA SAÍDA / ENTRADA 09/04/2026
MUNICÍPIO TABATINGA	FONE / FAX		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 674045607110	HORA DA SAÍDA 15:14:29

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 32,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 32,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
1346	CABO DE REDE P/SIST DE SEGURANCA CFTV-6 ALCU 4X24 AWG AZUL 305M xPed:2000013297269872 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$125,77	85444900	0102	5102	ME	3,00	4,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	CONECTOR RJ45	85369090	0500	5405	UN	2,00	10,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. Tributos R\$ 11,94 (37,31%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------